1001-0000529304/08/2025 38171516 R-0458-00001835 379,699.92 0.00 0.00 0.00 0.00 379,699.92

0003-0002609408/08/2025 38172216 R-0458-00001842 54,334.92 4,000.00 0.00 0.00 379,699.92 438,034.84
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 038172216 Remito: 0003-00026094

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO TREINTA MIL CIENTO TRES CON 76/100

TOTAL $ 2,130,103.76Percep.
II.BB.

1,660,899.62 120,415.22
SUB

TOTAL
348,788.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  9413886